ふくしま教育週間事業 授業公開について（案内）

本年も１１月１日「ふくしま教育の日」及び１１月１日から７日「ふくしま教育週間」に合わ

せ、本校の授業を下記により公開いたします。

つきましては、普段の学習状況をご覧くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 趣 旨

 県民の教育に対する理解を深め、学校教育、社会教育及び文化の充実と発展を図ることを趣

旨として、福島県の条例により平成１５年度から１１月１日が「ふくしま教育の日」、１１月１

日から７日までが「ふくしま教育週間」と設定されています。

２ 時間割

  裏面をご覧ください。

３ その他

 〇 指導者の出張等により、時間割が変更になる場合があります。

 〇 事務室にて受付後、ご参観ください。

（事務担当：教諭 阿部 智義 ℡ 0241-82-2148）

※【時間割】

※【時程】

※【選択授業】

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6

１年１組  保健 数学Ａ 科人  現社  C英Ⅰ  国総 １年１組  国総 数A 社情 数Ⅰ

２年１組  C英Ⅱ  日史B 英探 ２理選  数学Ⅱ  保健 ２年１組  日史B 英探  古典Ｂ ２理選

２年２組  C英Ⅱ  古典Ｂ 英探 ２理選  数学Ⅱ  日史B ２年２組  保健 英探  体育 ２理選

３年１組  現文B  ３選D  ３選a  ３選E  世史A  ３選b ３年１組 ３選A ３選B  C英Ⅱ 体育

３年２組  世史A  ３選D  ３選a  ３選E  現文B  ３選b ３年２組 ３選A ３選B  C英Ⅱ 世史A

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6

１年１組  国総 体育  音楽Ⅰ  音楽Ⅰ 科人 C英Ⅰ １年１組  C英Ⅰ  体育  数学Ⅰ  社情

２年１組  C英Ⅱ  現文B  数学Ⅱ  化学基  数学Ｂ  体育 ２年１組  古典Ｂ 数Ⅱ  家庭総  家庭総

２年２組  C英Ⅱ  化学基  数学Ⅱ  現文B  数学Ｂ  日史B ２年２組  日史B 数Ⅱ  古典Ｂ  体育

３年１組 ３選B  ３選E  日史B  C英Ⅱ 古典B ３選C ３年１組 ３選A ３選B  世史A ３選C 現文B  ＬＨＲ

３年２組 ３選B  ３選E  体育  C英Ⅱ 古典B ３選C ３年２組 ３選A ３選B  体育 ３選C 日史B  ＬＨＲ

１１／６（金）

１１／２（月）

１１／５（木）

１１／４（水）

防火・防災
避難訓練

総合的な
探究の時間
中間発表会

11/2～7

① 8:40～ 9:30

② 9:40～10:30

③ 10:40～11:30

④ 11:40～12:30

⑤ 13:15～14:05

⑥ 14:15～15:05

２年 ２理選…地学基礎・物理基礎

３年 ３選Ａ…国語表現・数学Ⅱ・数学Ⅲ

   ３選 a…現代文Ａ・数学Ⅲ・数学活用

   ３選Ｂ…政治経済・生物・理科演習Ⅰ

   ３選 b…英語会話・生物・理科演習Ⅰ

   ３選Ｃ…科学と人間生活・化学・英語探求

   ３選Ｄ…スポーツⅠ・理科演習Ⅱ・化学

   ３選Ｅ…英語表現Ⅱ・情報の表現と管理